
Social- og sundhedsassistent til Ortopædkirurgisk
Klinik, Regionshospitalet Randers

Er du Social- og sundhedsassistent, og brænder du for ortopædkirurgiske patientforløb? Vil du
være en del af et team, der udfører mindre kirurgiske indgreb i lokalbedøvelse? Så har vi en plads
til dig.
Om os
Vi er en fagligt ambitiøs og engageret ortopædkirurgisk klinik i konstant udvikling. Hos os er
sammenhold og samarbejde nøgleord – vi hjælper ikke kun patienterne, men også hinanden.
Hverdagen er varieret, patient-flowet er højt, og vi arbejder tværfagligt med fokus på kvalitet og
effektivitet. Vi vægter en uformel tone, godt humør og et arbejdsmiljø, hvor dine ideer og bidrag er
vigtige.
Dine opgaver
Som en del af vores team vil du:

Være en del af vores ambulante operationsstuer med fokus på hygiejne, orden og effektivitet●

Assistere ved mindre kirurgiske indgreb i lokalbedøvelse●

Klargøre patienter og sikre de rette utensilier●

Opgaver ifm. ambulante konsultationer og kontrolbesøg●

Vi tilbyder

Struktureret onboarding og oplæring tilpasset dine kvalifikationer●

Ugentlig undervisning og løbende simulationstræning●

En hverdag med tværfagligt samarbejde og faglig sparring●

Hvem er du?
Vi søger en kollega, der:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Trives i en travl hverdag og kan arbejde selvstændigt●

Har ordenssans og kan sikre et effektivt flow ●

Er serviceminded og bidrager til et positivt arbejdsmiljø●

Erfaring fra klinikarbejde er en fordel, men ikke et krav●

Det praktiske
 Stillingsomfang: Fast stilling pr 1.5.2025, 37 timer/uge eller efter aftale
 Arbejdstid: Primært dagvagter på hverdage samt weekendvagt i sengeafsnittet hver 4. uge
 Løn- og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst. Ansættelse er betinget af
tilfredsstillende børne- og straffeattest samt 3 måneders prøvetid, hvis du ikke allerede er ansat i
regionen.
Er du interesseret?
Kontakt oversygeplejerske Monica Lykke Thomassen for en uforpligtende snak:
monithom@rm.dk
7842 20 21
Ansøgningsfrist: 27. marts 2025 kl. 12.00
Vi glæder os til at høre fra dig

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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